



Velkommen som samarbeidspartner i rally NM

Rally Telemark arrangeres lørdag 8.september 2012 med start og mål i Notodden sentrum

Velkommen til NM og Rally Telemark 2012

Som arrangør av Rally Telemark og NM i rally ønsker de to NAF Avdelingene Notodden og Omegn og Asker og Bærum deg hjertelig velkommen som samarbeidspartner.

Selv om store nedbørmengder og flom satte en stopper får løpet i 2011, har en ivrig arrangørstab stått på natt og dag for å få gjennomført denne NM runden i 2012.

Løpet er berammet til lørdag 8. september og det er med stor glede vi ønsker deltakere, funksjonærer, samarbeidspartnere og publikum velkommen.

Dette lille hefte vil gi deg en god oversikt over de tilbudene vi som arrangør kan tilby våre samarbeidspartnere i forbindelse med årets løp.

Markedssjef Vidar Holum sier :

Planleggingen av historiens første Rally Telemark startet sommeren 2008. Nye løp i nye områder er alltid velkommen i Norsk Motosport. Det er et enorm løft for en arrangør å arrangere en NM runde i Rally på grusveier. Rundt 150 grunneiere har vist en enorm positivitet for løpet og svært mange av disse har gjort store forberedelser til årets løp. Jeg ønsker også å påpeke den fantastiske positiviteten vi har møtt hos alle lokale lag og foreninger som hjelper oss på løpsdagen. Rundt 400 personer totalt. Uten slikt frivillig arbeid er det ikke mulig for en arrangør og gjennomføre en slik krevende NM runde. Selvfølgelig har vi et håp om at ikke bare norgeseliten stiller til start men også de norske kjørerne som er med i VM sirkuset verden over. Passer det inn i årets VM program stiller nok flere av disse til start på Notodden 8.9





NAF Motorsport

RALLY TELEMARK

NAF NOTODDEN OG OMEGN - NAF ASKER OG BÆRUM

2012

Kommer verdenseliten til start ?

Arrangørklubbens egne Mads Østberg og Jonas Andersson håper å få tid til å kjøre Rally Telemark. Selv om de har et stramt program med VM i 2012.

Totalt tok de to en 5. plass i Rally VM i 2011. Deres to beste enkeltresultater var andre plass i VM rundene i Sverige og England.

Pr. dato leder de NM og vil om mulig gjeste Rally Telemark for å forsvare sin NM tittel fra i fjor. Vi vil også minne om at Mads og Jonas var det første laget som melte seg på til løpet i 2011.

Selvfølgelig vil norgeseliten stille til start. Det vil si at som arrangør venter vi at det stiller noe i underkant av 90 lag til start.

Vi jobber også med internasjonal deltakelse og flere kjente svenske lag har meldt sin interesse.



Odd Samuelsen
President i NAF

Et unikt samarbeid mellom to NAF Avdelinger har ført til landets mest spennende nyskapning i norsk motorsport. Dette har resultert i Rally Telemark som nå «braker» i gang. Notodden Kommune, det lokale næringliv og over 150 entusiastiske og positive grunneiere er viktig samarbeidspartnere, som alle har bidratt med sitt for å legge grunnlaget for en fartsfest og stor suksess for alle involverte. I NAF er vi opptatt av motorsport. Dette fenger ikke bare ungdommen, men hele familien. Trafikksikkerhet og miljø er avgjørende og viktige elementer i det arbeidet som ligger som en grunnstein i Rally Telemark. I motorsportmiljøet lærer man hvor grensene går, og å ta hensyn til vei, førerforhold og andre trafikanter. På vegne av Norges Automobil Forbund ønsker jeg alle deltakere, funksjonærer og publikum lykke til.



Stickere på deltakernes biler :

Som arrangør har vi anledning til å ha reklame på deltakende biler og startnummer.

Noe begrensninger ligger det i formatene på dette, men det er også viktig for oss å vise fleksibilitet i forhold til kundens logo og fargebruk.

STICKERS PÅ BILER KR. 5.000,-
STICKERS PÅ STARTNUMMER KR. 8.000,-
(Alle priser er eks. mva og produksjon)



Arenareklame :

Siden løpets trasé går over et så stort geografisk område finnes det svært mange gode plasseringsmuligheter for arenareklame. Som arrangør ønsker vi å lede publikum til de beste plassene ute på spesialstrekningene, og vi vil sørge for gode eksponeringsmuligheter for våre samarbeidspartnere.
REKLAMEBANNER (3x1m.) PLASSERT PÅ SPESIALSTREKNING KR. 8.000.- (eks. mva. men inkl. produksjon)



NAF Motorsport
Notodden og Omegn
Asker og Bærum





Fornøyd løypesjef...

Løypesjef Per Arnt Nilssen er stolt over standarden på spesialstrekningene i Rally Telemark. Per Arnt er en svært erfaren funksjonær, og i mer enn 40 år har han hatt løypesjef jobber i norske rally. At alle spesialstrekningene ligger så sentrumsnært ser han på som en stor fordel. Per Arnt vil likevel presisere at spesialstrekningenes karakter er svært varierende og krevende. Noe ikke minst kartleserne vil få oppleve. Selv om ikke traséen pr. dato er helt ferdig justert, kan vi love deltakere og publikum et titalls spesialstrekninger av høy standard. Nytt av året vil være en spesialstrekning på Jernverkstomta. Denne vil bli kjørt som løpets siste spesialstrekning slik at publikum også kan få fulgt deltakerne ute på «skogen» på formiddagen. 1. bil starter jo som kjent fra Torget på Notodden kl. 08.09 lørdag 8.9.

Fornøyd sikkerhetssjef

Torstein Bårdseng er en av landets mest erfarne sikkerhetssjefer når det gjelder rallysporten.

Som arrangør har vi et stort og krevende arbeid på dette området i Rally Telemark. En arrangør kan aldri forutsi hvor et evt. uhell kan skje og det er viktig at publikum følger funksjonærenes anbefalinger og henstillinger.

Som arrangør håper vi at publikum lar barnevogner, sykler og hunder være hjemme denne dagen. En arrangør har heller ikke anledning til å ha vakter og funksjonærer i hele løpets trasè.

Så langt er Torstein svært fornøyd med arrangørens valg av publikumsplasser og ser frem til dette nye motorsportsarrangementet i Telemark.



Annonser i Rallymagasinet

Til Rally Telemark 2012 produseres et helt spesielt Rallymagasin. Et fargerikt og informativt magasin med et opplag på 5.000. eks. Magasinet fungerer som et program og vil samtidig gi informasjon til deltakere og funksjonærer. Magasinet trykkes på Telemark Trykk AS på Notodden.

Annonseprisene i magasinet :

1/1 side 4 farger Kr. 8.000.-

1/2 side 4 fager Kr. 4.000.-

1/4 side 4 farger Kr. 2.500.-

Prisene er eks. mva. og nødvendig materiell til trykkeriet.



Naturskjønne omgivelser

Det er hyggelig for en arrangør å kunne presentere et nytt rally i Norge når traséen går i så vakker natur. Telemark er kjent for sitt kupert terreng, noe deltakerne vil få merke på kroppen. Det jobbes også for å få utenlandsk og internasjonal deltakelse til Rally Telemark, og da er det spesielt hyggelig når vi som arrangør kan presentere Norge fra en av sine vakreste sider.

Foto : Tor Arne Vik





Eksklusive samarbeidspartnere

I Rally Telemark er det mange muligheter for eksponering for våre eksklusive samarbeidspartnere.

Arenareklame

Annonsering

Stickere på deltagende biler

Stickere på funksjonærbiler

Startportal / startnummer

Arrangørens trykksaker

Radio / TV

Event for overnatting med f.eks. forhandlere, gjester eller venner

VIP-pakker med dagspass

Her ønsker vi som arrangør å tilby et omfattende samarbeid for å «sy sammen» de rette kombinasjonene for våre samarbeidspartnere.

Vår kreative markesavdeling har lang erfaring med motorsport og seertallene fra NM rundene i rally på NRK har svært høye tall.





Opplevelse for dine forhandlere ?

La oss som event-arrangør ta hånd om dine forhandlere, gjester eller venner. Vi har flere muligheter ute i lopets trasè, og vi arrangerer mer enn gjerne slike eventer. Selvfølgelig sørger vi for både servering, transport og innkvartering. Dette burde være en unik mulighet for deg og ditt firma til å la dine kunder oppleve en annerledes høsthelg i Telemark. La våre rallyguider sørge for en minnerik helg under Telemarks raskeste eventyr.



Internasjonale stjerner er med i arrangørstaben...

Da vi som arrangør skulle produsere noter og roadbook til Rally Telemark hadde vi en liten drøm. Lot det seg gjøre å få med en legende på laget ?

Svenske Bruno Berglund regnes i dag som den fremste i sitt slag. Han er tidligere kartleser for ikke mindre enn 4 verdensmestere og ville mer enn gjerne være med å sette sitt preg på dette store løftet i norsk motorsport.

Vi er svært takknemlig for at Bruno takket ja til dette store prosjektet og var svært spente da Bruno hadde gjort sin første gjennomkjøring av traséen.

Tilbakemeldingen var meget opploftende.

Bruno var imponert over traséen men presiserte også at spesialstrekningene er krevende, ikke minst for kartleserne. En hyggelig tilbakemelding fra en legende i den internasjonale rallysporten.





En kartlesers jobb er desverre ofte undervurdert i rallysammenheng. Også i 2012 arrangeres det NM for kartlesere.



Premiering til Telemarksmestere

Volvo Original er den største klassen i norsk rally i dag. I Rally Telemark innbyr vi til Telemarksmesterskap i nettopp denne klassen, og Rally Telemark inngår i Volvocupen for 2012. En rimelig klasse, og mange av våre kjente kjørere har startet sin karriere i nettopp denne klassen.

Ønsker du å sette ditt eget preg på premieringen i denne klassen, har du gode muligheter for det.

Siden dette er et Telemarksmesterskap er det jo hyggelig hvis dette har et «geografisk preg»



Velkommen

Ønsker du å være med som samarbeidspartner under Rally Telemark, så ta kontakt med løpets markedsansvarlig :

VIDAR HOLUM - TLF. 92200402
vidar@holum.net

La oss sammen skape noe nytt og som er nyttig. La oss sammen utvikle dine produkter. La oss skape verdier for deg og din bedrift. La oss sammen tenke på miljø og gjenbruk.

La oss gjøre dette sammen med deg. Vi ønsker at du og din bedrift skal få tilhørighet til Rally Telemark.

Du skal være stolt over å være samarbeidspartner i det største norske «løftet» i norsk motorsport siden VM runden i Norge i 2009.





Velkommen som samarbeidspartner til NM og Rally Telemark 2012



Made on a Mac